MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Resultados de Egresos - LDF
(PESOS)

Concepto(b)

2029 (c) 2028 (c) 2027 (c¢)

2026 (c) 2025 (¢) 2024 (d)

Gasto No Etiquetado
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Inversion publica
Inversiones financieras y otras provisiones
Participaciones y aportaciones
Deuda publica

Total Gasto No Etiquetado

Gasto Etiquetado
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Inversion publica
Inversiones financieras y otras provisiones
Participaciones y aportaciones
Deuda puiblica ‘

Total Gasto Etiquetado

Total de Egresos

210,717,620.01
50,061,956.74
70,576,213.06
39,354,019.62
1,371,564.65
8.400,000.00
0.00

0.00

0.00

380.481,374.08

68,306,418.91
7.886,193.12
2,617,315.27
0.00
3775548
27,333,972.46
0.00

0.00
51,289,898.58

157,471,553.82

537,952,927.90

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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